

Nabídka datových rozvodů

Panský dům - etapa 2



Zákazník

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65
684 01 Slavkov u Brna

Dodavatel

VIVO CONNECTION spol. s r.o.

Nádražní 1178/7, 664 51, Šlapanice
IČO: 269 00 696
DIČ: CZ26900696

Kontaktní osoba zákazníka



Kontaktní osoba dodavatele



web: <http://www.vivo.cz>

Toto je závazná obchodní nabídka platná 60 dnů od jejího vyhotovení

Nabídku vypracoval 15.04.2025

Popis	ks	cena za ks	cena bez DPH	cena včetně DPH
* Mikrokabel Feather Blow UNI, 12xG.657.A1 - cena za m	200	18	3600	4356
* Mikrotrubička 14/10	200	16	3200	3872
Optický ODF 1U 24x konektor	3	2275	6825	8258,25
Pigtail SM 9/125, SC/APC, 1 metr	48	45	2160	2613,6
Couper SC/APC	48	30	1440	1742,4
Příprava ODF	3	700	2100	2541
Záfuk optického kabelu	180	30	5400	6534
Optický svar	48	400	19200	23232
Drátěný žlab Merkur 100x50mm	50	126	6300	7623
* vkladací lišta 40x20mm, 1m, plastová, bílá	30	48	1440	1742,4
* vkladací lišta 130x40mm, 1m, plastová, bílá	2	255	510	617,1
Patch panel 19" STP 24 port CAT6A 1U stíněný - bez keystone	3	540	1620	1960,2
Vývazovací panel 19" 1U	6	440	2640	3194,4
Napájecí panel 7x230V 19", Vypínač, přepětová ochrana	1	935	935	1131,35
Zásuvka CAT6A dvojité na zeď, bez keystone	29	140	4060	4912,6
Keystone Jack Cat6A STP stíněný	116	165	19140	23159,4
* kabel FTP CAT.6a LSHF Eca drát, stíněný, sv. modrý	1200	23	27600	33396
Patch kabel CAT.6a 1m (3x rozdílná barva)	50	92	4600	5566
* montážní práce v hodinové sazbě - tahání kabeláže a mikrotrubičky, průvrty, lištování, umístění žlabů, 4 pracovníci, 1 hodina	160	650	104000	125840
Celkem			216770	262292

* Předběžná kalkulace, skutečný stav množství kabelu, lištování a doby instalace bude přepočítán po skončení instalace.



16.4.2025

Za Město Slavkov u Brna, datum

Za VIVO CONNECTION spol. s r.o., datum